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KRAINA OZDÓB CHOINKOWYCH
1 DZIEŃ
jak powstają ozdoby na choinkę 
pokaz ręcznego malowania bombek
imienna bombka dla każdego
zabawa z wycinanką
film trójwymiarowy

Wycieczka do Krainy Ozdób Choinkowych dedykowana jest dla uczniów szkół pod-
stawowych i gimnazjów, rodziców i nauczycieli. Realizowana jest od września do stycznia. 

Ręcznie malowane bombki z wytwórni w Nowej Dębie uznane są za rękodzieła arty-
styczne. Posiadają atest Polskiego Stowarzyszenia Artystów Ludowych „Cepelia”. Ty mo-
żesz stać się ich właścicielem. W trakcie zwiedzania z pracownikiem wytwórni ozdób cho-
inkowych otrzymasz bombkę z własnym imieniem oraz poznasz cykl jej produkcji: od dmu-
chania form, poprzez srebrzenie do ręcznego malowania. Czas wolny w sklepie zakłado-
wym pozwoli na zakup ozdób choinkowych – możesz odmienić wygląd swojej choinki na 
zbliżające się święta lub sprawić najbliższym oryginalny prezent.

Skansen w Kolbuszowej prezentuje w atrakcyjny sposób kulturę ludową Rzeszowia-
ków i Lasowiaków. Dla dzieci i młodzieży proponuje zabawę z wycinanką z papieru lub bi-
buły. Podczas warsztatów plastycznych uczniowie zapoznają się z jednym z dawnych zwy-
czajów dekorowania ścian – wycinanką. Poznają różnorodne techniki ich wykonywania, a 
także sami spróbują wykonać własną wycinankę lub kwiaty z bibuły. 

PROGRAM:
8.00 - wyjazd z Przemyśla do Rzeszowa, film trójwymiarowy w kinie Helios.
Przejazd do Nowej Dęby: zapoznanie się z produkcją ozdób choinkowych, pokaz ręcznego 
malowania bombek, wręczenie wszystkim uczestnikom wycieczki bombek z własnym imie-
niem (według listy wysłanej wcześniej do zakładu). Na zakończenie czas wolny w zakłado-
wym sklepie (możliwość nabycia różnych ozdób choinkowych).
Powrót do Przemyśla.

Cena: 72 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opieku-
nów gratis. 
Cena: 97 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opieku-
nów gratis. 

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, imienna bombka choinko-
wa dla każdego uczestnika wycieczki, bilet na film trójwymiarowy ubezpieczenie.
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